RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 072, DE 02  DE JULHO DE 2001

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o Processo nº 23108.008007/01-3, 97/01-CONSEPE,

RESOLVE:

Artigo 1(. Homologar a Portaria nº 026/PROPG/2001, de 28 de maio de 2001,que aprovou “ad referendum” da Comissão de Pesquisa e Ensino de Pós-Graduação, o Curso de Especialização em Gestão Pública e Finanças, realizado através de contrato com a Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso e a Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, a ser desenvolvido pelo Departamento de Administração/FAECC.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, em Cuiabá, 02 de julho de 2001.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE